ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

 Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия № 505 Красносельского района

Санкт-Петербурга

(ГБОУ гимназия № 505 Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

от _________                 № ____- ахв

Об организации работы ГБОУ гимназии

№ 505 Санкт-Петербурга в режиме Центра

инновационного педагогического поиска

В соответствии с приказом ГБУ ИМЦ Красносельского района от 30.12.2020 №256

и в целях организации работы ГБОУ гимназии № 505 Санкт-Петербурга в режиме Центра

инновационного поиска

П Р И К А З Ы В АЮ:

1. Утвердить программу реализации инновационного проекта «Становление

образовательных практик, направленных на развитие у обучающихся навыков XXI века»

(Приложение 1).

2. Назначить ответственным за реализацию инновационного проекта «Становление

образовательных практик, направленных на развитие у обучающихся навыков XXI века»

□□□□□□ □

3.  Сформировать творческую группу педагогов - участников инновационного

проекта в составе:

□□□□□□, заместитель директора

□□□□□□, учитель английского языка

□□□□□□ □□□□□□, учитель английского языка

□□□□□□, учитель английского языка

□□□□□□, учитель французского языка

□□□□□□, учитель истории и обществознания

□□□□□□, учитель технологии, основ духовно-нравственной культуры народов

России

□□□□□□, учитель физики

□□□□□□, учитель информатики

□□□□□□, учитель химии, к.п.н.

4. Ответственному за реализацию инновационного проекта □□□□□□□

соблюдать График отчетности образовательных учреждений, реализующих

инновационные проекты в статусе «Центр инновационного педагогического поиска»,

утвержденный приказом ГБУ ИМЦ Красносельского района Санкт-Петербурга от

30.12.2020 №256.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор            □□□□□□

С приказом ознакомлены:

 ______________ «_____»_____________________ 20_____ г.

 ______________ «_____»_____________________ 20_____ г.

 ______________ «_____»_____________________ 20_____ г.

 ______________ «_____»_____________________ 20_____ г.

 ______________ «_____»_____________________ 20_____ г.

 ______________ «_____»_____________________ 20_____ г.

 ______________ «_____»_____________________ 20_____ г.

                                                                                                  Приложение 1

                                                                                                  к приказу ГБОУ гимназии № 505

                                                                                                  Санкт-Петербурга

                                                                                                  от 12.02.2021 № 16-ахв

Программа реализации инновационного проекта «Становление образовательных практик,

направленных на развитие у обучающихся навыков XXI века»